序 

号 
商品名称 品牌 型号 配置要求 

采购数 

量 
单位 成交单价 

联想开天 开天 N80z 

G1d-022 

联想 

N80z 

G1d-022 

兆芯KX-U6780A，核数：8

个物理核，16GB，1TB SSD，

集成显卡，14英寸液晶 

2 台 5799.00 

合同总价（元） 11598.00 

合同总价（大写） 壹万壹仟伍佰玖拾捌元整 

安徽省政府采购网上超市合同 

合同编号： 34118120251024000002 

采购单位（甲方）： 天长市发展和改革委员会 

供货商（乙方）： 天长市金网电脑有限公司 

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及 

《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》等签署本合同。 

一、采购标的 

金额单位：元